平成27年12月30日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証第一部）

問合せ先    取締役副社長 井野 一三美

（TEL：03-5363-2132）

支配株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 9 月 30 日付け及び平成 27 年 10 月 1 日付けで、以下のとおり当社の支配株主に異動があり

ましたので、お知らせいたします。

記

1． 異動が生じた経緯

 今般、代表取締役社長坂本大地の資産管理会社である株式会社なにわ所有の当社株式の一部が平

成 27 年 9 月 30 日から平成 27 年 10 月 1 日まで議決権の異動を伴う貸株として第三者に貸与されま

した。そのため、平成 27 年 9 月 30 日に同氏が支配株主に該当しなくなったこと、及び、平成 27 年

10 月 1 日に同氏が再び支配株主に該当することになったことを、本日確認いたしました。

2． 異動した株主の概要

① 氏 名 坂本 大地

② 住 所 東京都新宿区

③ 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

3． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数（議決権所有株式数）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

(平成 27 年 9 月

30 日現在）

支配株主
22,420 個

（25.92％）

22,955 個

（26.54％）

45,375 個

（52.47％）

異動後
主要株主である

筆頭株主

22,420 個

（25.92％）

19,856 個

（22.96％）

42,276 個

（48.89％）

属性

議決権の数（議決権所有株式数）

直接所有分 合算対象分 計

異動前

(平成 27 年 10 月

1 日現在）

主要株主である

筆頭株主

22,420 個

（25.92％）

19,856 個

（22.96％）

42,276 個

（48.89％）

異動後 支配株主
22,420 個

（25.92％）

22,955 個

（26.54％）

45,375 個

（52.47％）

4． 今後の見通し

本件異動による当社業績への影響はありません。

以 上